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Paweł Soloch z Biura Bezpieczeństwa Narodowego poinformował,
że Prawo i Sprawiedliwość planuje sprowadzić do Polski jeszcze
więcej amerykańskich żołnierzy przed wyborami prezydenckimi,
które będą miały miejsce na jesień przyszłego roku.

Według najnowszych doniesień, Prawo i Sprawiedliwość uważa, że
zwiększenie liczebności amerykańskich oddziałów w Polsce jest
niezbędne, aby odeprzeć ewentualne zagrożenie ze strony Rosji.

Analitycy sugerują, że stworzenie amerykańskiej bazy w Polsce
mogłoby pokazać wyborcom, że PiS dba o bezpieczeństwo Polski i
podejmuje odpowiednie działania obronne. Partia zapewne będzie
chciała wykorzystać ten argument, by uzyskać więcej głosów
podczas przyszłorocznych wyborów.

Na  chwilę  obecną  nie  jest  jednak  jasne,  czy  plany
amerykańskiej  bazy  Fort  Trump,  zaproponowane  podczas
wrześniowego  spotkania  prezydenta  Andrzeja  Dudy  z  Donaldem
Trumpem zostaną wdrożone w życie. Minister Obrony Narodowej,
Mariusz Błaszczak, niebawem wyruszy do Stanów Zjednoczonych,
aby  przedyskutować  kwestię  dalszej  współpracy  z  doradcą
prezydenta USA ds. bezpieczeństwa, Johnem Boltonem.

Warto  przypomnieć,  że  podczas  wrześniowego  spotkania  w
Waszyngtonie, Andrzej Duda zapowiedział, że Polska jest gotowa
zainwestować 2 miliardy dolarów w rozwój stałej amerykańskiej
bazy na naszym terytorium. Paweł Soloch przyznał jednak, że do
tej  pory  odbyły  się  tylko  wstępne  rozmowy  pomiędzy
Ministerstwem  Obrony  a  Pentagonem.

W zeszłym tygodniu trzyosobowa polska delegacja udała się już
do  Brukseli,  aby  poinformować  NATO  o  swoich  planach
rozszerzenia  obecności  wojsk  amerykańskich.
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Raport  przygotowany  przez  Kongres  Stanów  Zjednoczonych  w
sprawie  obecności  wojsk  amerykańskich  w  Europie  Wschodniej
zostanie omówiony na wiosnę 2019 roku. Dopiero wówczas Polska
będzie  mogła  oficjalnie  potwierdzić  plany  i  dokonać
odpowiednich  alokacji  budżetowych.
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